
'---.- j

'..l
Bosna i Hercegovina
Federaciia Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZila5tvo
Kantona Sarajevo

Broj: A-l I l-26125.lll
Sarajcvo, 23.05.2025. godine

Na osnovu Clana i0. Zakona o Kantonalnom tuZilaStvu Kantona Sarajeyo (Sluzbene novine
Kantona Sarajevo. brcj 20/02, 22/02 i 30i08), dlana 69. stav 2. tadka b) Zakona o javnim nabavkama
(..SIuZlrcni glasnik BlH". broj 39/14. 59/22 i 50/24) u daljem rekstu: ZJN i dlana j7. i 38. pravilnika o
o.iavninr rrabavkama roba. usluga i radova u Kantonalnom tuZilastvu Kantona Sarajevo, broj: A-419/24,
Chr nl klrrlonalna luiiteljica donosi:

O DLUKU

o poniSlenju postupka javn€ nabavke usluge distribucije toplotne energije -
gradskog grijanja za potrebe Kantonalnog tuiila5tva Kantona Sarajevo

PoniStava se postupak javne nabavke usluge distribucije toplotne energije - gradskog grijanja za potrebe
Kantonalnog IuZilaStva Kantona Sarajevo, broj: AJll-26125 od 22.04.2025. goaini, ,a kojeg su
obiavlicrri tcndcrska dokumentacija, zajedno sa lnformacijom o pregovaraekom postupku bez ouiave
obarjestenja o nabavci. na Portalu javnih nabavki dana 22.04.2025- godine u t0:2i siti pod brojem:
211-1-2-16-10-1125 - iz razloga sto nije dostavljen nijedan zahtjev za udesie u pregovaraekom posrupku
bez ob.jave obavjeSrenja (dlan 69. stav (2) taaka b) ZJN).

Ova Odlrrka stupa na snagu danom dono5enja.

1JLTN,\ I I II RCI]COVINA I [T-D}]R,\CUA BosNE I I IERCE@VINE I KANToNALNo TUIII,AsTVo KAN IoNA SARAJEVo
.\drc$ Rauierr 6. rlr[{, seaJe\o. (..tr.|.:0:3]?76-8li, Pis.ml0r:i 1276-8 ll, t r.d tt.h€ tuiil.tii..r o]1,2?6-826. t.kIo:j/2?b-871

Et.krroNk poilr: kdl rul(r)brh nel b,. !t.b (rrnicr: trsbrarevo prar osudje tu



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-III-26/25 pokrenut je postupak javne
nabavke ..Nabavka usluge distribucije toplotne energije - gradskog grijanja za potrebe Kantonalnog tuZilaStva
Kan(ona Sarajevo", procijenjene vrijednosti 55.000,00 KM bez PDV-a, putem pregovaradkog postupka bez
objave obavjcStenja o nabavci.

Za predmctnu nabavku nije objavljeno obavjeStenje o nabavci na Portalu javnih nabavki (u sistemu ,,E-
nahavkc"). vei je cielokupan tekst tenderske dokumentacije - I dio Poziv za udesie objavljen dana
12.04.2025. godinc u l0:21 sati na Portalu javnih nabavki, zajedno sa Informacijom o pregovaradkom
postLrplu bez objave obavje5tenja o nabavci broj: 274-4-2-46-20-l125.

Zahtjeva za pojaSnjenje tenderske dokumentacije u predmelnom postupku nije bilo.

U skladu sa tenderskom dokumentacijom I dio - Poziva za udesie u pregovaradkom postupku bez objave
oba!ieStenja o nabavci. rok za podno5enje zahtjeva za ude5ie je 05.05.2025. godine u I1.00 sati, ajavnog
otvarania ;,,rhtjeva za udeSce nije bilo, kako se ne bi naruSio princip konkurencije u ovoj fazi postupkajavne
naLravkc.

Shodno Zapisniku o prijemu zahtjeva za udeSie, blagovremeno nije pristigao nijedan zahtjev za ude5ie.

Ci.jeneii naprrjed navedeno. primjenom ilana 69. stav (2). tadka b) ZJN, odludeno je kao u dispozitivu

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tena je Zalba u pisanoj formi, koja se podnosi Ugovomom organu
u loku od l0 (dcset) dana od dana prijema Odluke, a u skladu sa dlanom. 99. i l0l . stav ( I ) tadka d) ZJN

CLAVNA KANTO A TUZITELJICA

gblij a

!--
ij

Dostavljeno:
- Komisija,
- U spis
- ala.

2

BosN,\ I t!tiRclicovtNA IltTDERACUA BosNE I IIERCE@VINE ltc\NtoNAl NoruZILAStvo KANToNA SARAIEVo
\(ll c s R.drccr i 6. I | 000 S rarcro (1.n. Bl.: 0i'ir2 76-8 I l, Pturma: 0i I I76-8 I L trr.d glrH. turn lji..: ol:i 276-826, F.kr: O3lr 2?6-87 I

El.lrrcnslo poare: ldr tuzta,brh.rer.ba. \l.bslrr r.: Ltssaa]e\o.pratosu<rJe bs


